信阳市平桥区水利局文

"一删柑"信平水 l2025) 24号

一硼一一关于开展  "双随机、 一公开"联合
抽查工作实施方案的通知

根据省· 币· 区 "双随机· 一分开"监管文件要求· 进一

步转变监管理念· 创新监管万式· 规范监管行为· 提高监管欢

能·正桥区水利局·市场监督管理局工展部门联合"双随机· 一

公开"佃叠工作· 现将有关事王通知如下 :
一、 抽查时间

2o25正3月 4 日至皿月扣日

二、抽查范围

平桥区范围内取水计可企业· 许可采砂企业

伍等· 按照禾低于20@日9比例进行抽取。

三、 抽查部门及检查内容

@一@ 发起部@@ :工桥区水利局

@二@参与部@l:平桥区亩场监督管理局

生土建设里

@三@ 检查事项目· 取水活动是否与取孤许可说复肉容一
致· 是否按要求做好取用水档案· 是否按规定安荣取水;-量·

是否授规划开采河理箕: 2· 企旦登记事项·

四 ¡¢组织实施
@一@任务分工

@· 明确责任矿工£¬ 讨·真抓好落买· "双随机· 一公开"联
合抽合工作· 援照 "谁发起· 谁牵六" 原汛 £¬ 区小利苟负责制
定计戈¡§ 组织买施联合抽查任务£¬ 区市场监管哥按照计划要求
按时参肌联合佃查£¬ 各部门匣积极筹划· 精心组织 ¡£
入加强河通联系 £¬ 密切协调配合¡£区水利哥· 区@场监管

高要加强沟通协调£¬ 密切配合· 按昭联合拍查工作女排· 全力

做好 "双随机· 一岔开"联合抽查工作£¬ 确保联合抽查有宝工
喂¡£

@二@ 检查方式
对抽取企壮实施现场位查£¬ 一般采取信思比对· 买地核查

的下法进行: 对企业进行检查时£¬ 讯法"员不少于2 。· 开出

示执法证£¬ 检查"员应当填写 "一企一表" £¬ 开田傲检鱼企业
负贵氏签字盖章确认: 被检查对象拒绝签字的应当匡"一父一

表"上如实记录 ¡£
l三@抽查结果公示
执法人员目完成 "双随机¡¢ 一公开"抽查工作舌£¬ 及时通

过省级工合录入抽查检查结果·抽查结果由省级工台目动归集

到市场主体名不£¬ 通呵 "国家企@信甲信息雀示系统 ¡£河南@ "
向社会公示· 促进形成企业诚乍目律炎社会氛围 ¡£
五· 工作要求

@· 抽法人员要高文重视 "双随机· 一公开"工"

成各项检查任务 ¡£
2 在抽查工作由要注重服务与监管相统一·在

仟由妥廉政劫法¡¢ 依法行政· 避免增和企业的负担 ;
强服务意识· 把上门检查与上门服务有机结合起来·

企业咨询 £¬ 为企业答疑解惑 ¡£
3· 执法人员要饮好检查结果的公示 £¬ 及时回填

同社会公不¡£

仁 £¬授时无

主督检查工

同时要增

主动接受

检查结果·

丁件: 乎桥区水利苛· 平林区市场监管苟联合拍含事项表

202S
信阳市平 局

信阳币工桥区水利局办公至 2025 鱼 3 弓 @- 日印纹

附甘· 一

平桥区水利局、平桥区市场监督管蛙胎脏辆

区币吻些
一

笛吕

@@理音同"、一@ 一

各 "
一 一

检查对象。签字盂章 @
鱼   月    日

神云 ·贝

@王名 里位 已·云旺县

稀查对象 名敌

巩一

语甲

上础

法足氏表 ·

角贵
地址

位查里工 恃查事项 位查结果

区@利吕

* * *@*

王@建设水土异持@案竹查

节约用爪权查

@迫采锄租查

登己重项位贪 1